



LUGLIO 2017
version 1

LISTINO PREZZI

2018

PRICE LIST

LISTINO AL PUBBLICO
PUBLIC PRICE LIST

IN VIGORE DAL 1 LUGLIO 2017
IN FORCE FROM 1ST JULY 2017

TELAI CORSA (RACING FRAMES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E800	ZERO6 ***	€ 4'200.00
E801	ZERO7 ***	€ 3'300.00
E804+E8HBA	KIT CENTO10AIR + ALABARDA *	€ 3'700.00
E804	CENTO10AIR ***	€ 3'200.00
E805+E8HBA	KIT CENTO10AIR DISC + ALABARDA *	€ 3'700.00
E806+E8STM+E8BAR	KIT CENTO10 NDR DISC + STEMMA/BARRA	€ 3'700.00
E802+E8STM+E8BAR	KIT CENTO10 NDR QR + STEMMA/BARRA	€ 3'700.00
E803	CENTO1AIR	€ 2'400.00
E807	GTR TEAM	€ 1'300.00
E808	GTR	€ 1'000.00
E871	SUPERLEGGERA ACCIAIO	€ 2'400.00
E810	TWIN BLADE	€ 3'800.00
E811	BLADE	€ 1'700.00
*** AUMENTO PER COLORI "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE" COLOR		€ 400.00
* AUMENTO PER COLORI "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE" COLOR		€ 500.00
cod.E804 + E805 AUMENTO PER COLORI "AZZURRO CROMO" E "RAMATO" / PRICE UPGRADE FOR "AZZURRO CROMO" AND "RAMATO" COLOR		€ 1'500.00

ACCESSORI (ACCESSORIES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E8HBA	MANUBRIO ALABARDA H-BAR *	€ 700.00
E8BAR	PIEGA BARRA H-BAR	€ 300.00
E8STM	ATTACCO STEMMA STEM	€ 400.00
* AUMENTO PER COLORI "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE" COLOR		€ 150.00

BICI CORSA (RACING BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	
E800IK	ZERO6	DURA ACE Di2 9150	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 10'600.00
E800IA			MAVIC AKSIUM	€ 9'250.00
E800TK		RED ETAP	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 10'400.00
E800TA			MAVIC AKSIUM	€ 9'050.00
E800SM		SUPER RECORD	CAMPAGNOLO SHAMAL MILLE	€ 10'100.00
E800SH			CAMPAGNOLO KHAMSIN	€ 8'400.00
E800DK		DURA ACE 9100	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 8'800.00
E800DA			MAVIC AKSIUM	€ 7'400.00
<i>AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO ALABARDA / PRICE UPGRADE FOR ALABARDA H-BAR</i>				€ 400.00
<i>AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO STEMMA/BARRA / PRICE UPGRADE FOR STEMMA/BARRA KIT</i>				€ 400.00
E801IK	ZERO7	DURA ACE Di2 9150	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 9'100.00
E801IA			MAVIC AKSIUM	€ 7'800.00
E801TK		RED ETAP	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 8'900.00
E801TA			MAVIC AKSIUM	€ 7'600.00
E801SM		SUPER RECORD	CAMPAGNOLO SHAMAL MILLE	€ 8'600.00
E801SH			CAMPAGNOLO KHAMSIN	€ 6'900.00
E801DK		DURA ACE 9100	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 7'400.00
E801DA			MAVIC AKSIUM	€ 6'000.00
E801EM		RECORD	CAMPAGNOLO SHAMAL MILLE	€ 7'800.00
E801CH		CHORUS	CAMPAGNOLO KHAMSIN	€ 5'300.00
E801LK		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 6'800.00
E801L6			SHIMANO WHRS500	€ 5'700.00
E801LA			MAVIC AKSIUM	€ 5'400.00
E801UK		ULTEGRA 8000	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 5'800.00
E801UA			MAVIC AKSIUM	€ 4'450.00
<i>AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO ALABARDA / PRICE UPGRADE FOR ALABARDA H-BAR</i>				€ 500.00
<i>AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO STEMMA/BARRA / PRICE UPGRADE FOR STEMMA/BARRA KIT</i>				€ 500.00

BICI CORSA (RACING BIKES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP		
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	
E804IC	CENTO10AIR + ALABARDA	DURA ACE Di2 9150	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 9'700.00
E804IE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 8'400.00
E804TC		RED ETAP	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 9'500.00
E804TE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 8'200.00
E804SC		SUPER RECORD	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 8'800.00
E804SE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 7'350.00
E804DC		DURA ACE 9100	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 7'900.00
E804DE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 6'500.00
E804LC		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 7'300.00
E804LE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 6'000.00
E804L6			SHIMANO WHRS500	€ 6'250.00
E804EM		RECORD	CAMPAGNOLO SHAMAL MILLE	€ 8'100.00
E804CS		CHORUS	CAMPAGNOLO SCIROCCO 35	€ 5'700.00
E804UC		ULTEGRA 8000	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 6'300.00
E804UE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 5'000.00
E804U6			SHIMANO WHRS500	€ 5'250.00
E804FC		FORCE	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 6'100.00
E804FE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 4'750.00

POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO STEMMA/BARRA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH STEMMA/BARRA KIT AT THE SAME PRICE

BICI CORSA (RACING BIKES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP		
	modello (model)	gruppo (groupset)		
		ruote (wheels)		
E805I4	CENTO10 AIR DISC + ALABARDA	DURA ACE Di2 9170	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 10'300.00
E805ID			DT ER 1600 SPLINE	€ 9'050.00
E805D4		DURA ACE 9120	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 8'500.00
E805DD			DT ER 1600 SPLINE	€ 7'200.00
E805L4		ULTEGRA Di2 8070	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 7'700.00
E805LD			DT ER 1600 SPLINE	€ 6'400.00
E805U4		ULTEGRA 8020	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 6'950.00
E805UD			DT ER 1600 SPLINE	€ 5'650.00
E805S4		SUPER RECORD	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 9'500.00
<i>POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO STEMMA/BARRA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH STEMMA/BARRA KIT AT THE SAME PRICE</i>				
E806I4	CENTO10 NDR DISC + STEMMA/BARRA	DURA ACE Di2 9170	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 10'300.00
E806ID			DT ER 1600 SPLINE	€ 9'050.00
E806D4		DURA ACE 9120	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 8'500.00
E806DD			DT ER 1600 SPLINE	€ 7'200.00
E806L4		ULTEGRA Di2 8070	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 7'700.00
E806LD			DT ER 1600 SPLINE	€ 6'400.00
E806U4		ULTEGRA 8020	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 6'950.00
E806UD			DT ER 1600 SPLINE	€ 5'650.00
E806S4		SUPER RECORD	DT ERC 1400 SPLINE CARBON	€ 9'500.00
<i>POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO ALABARDA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH ALABARDA H-BAR AT THE SAME PRICE</i>				

BICI CORSA (RACING BIKES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA		
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP
E802IC	CENTO10 NDR + STEMMA/BARRA	DURA ACE Di2 9150	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 9'700.00
E802IE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 8'400.00
E802TC		RED ETAP	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 9'500.00
E802TE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 8'200.00
E802SC		SUPER RECORD	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 8'800.00
E802SE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 7'350.00
E802DC		DURA ACE 9100	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 7'900.00
E802DE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 6'500.00
E802LC		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 7'300.00
E802LE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 6'000.00
E802L6			SHIMANO WHRS500	€ 6'250.00
E802EM		RECORD	CAMPAGNOLO SHAMAL MILLE	€ 8'100.00
E802CS		CHORUS	CAMPAGNOLO SCIROCCO 35	€ 5'700.00
E802UC		ULTEGRA 8000	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 6'300.00
E802UE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 5'000.00
E802U6			SHIMANO WHRS500	€ 5'250.00
E802FC		FORCE	MAVIC COSMIC PRO EXALITH	€ 6'100.00
E802FE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 4'750.00

POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO ALABARDA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH ALABARDA H-BAR AT THE SAME PRICE

BICI CORSA (RACING BIKES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA			
	modello (model)	gruppo (groupset)			
		ruote (wheels)			
		MSRP			
E803DV	CENTO1AIR	DURA ACE 9100	MICHE REVOX RC CARBON	€ 5'800.00	
E803DE			MAVIC COSMIC ELITE	€ 5'000.00	
E803LV			MICHE REVOX RC CARBON	€ 5'400.00	
E803LE			ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COSMIC ELITE	€ 4'400.00
E803L6				SHIMANO WHRS500	€ 4'700.00
E803CS			CHORUS	CAMPAGNOLO SCIROCCO 35	€ 4'400.00
E803UV			ULTEGRA 8000	MICHE REVOX RC CARBON	€ 4'200.00
E803UE				MAVIC COSMIC ELITE	€ 3'350.00
E803FV			FORCE	MICHE REVOX RC CARBON	€ 4'200.00
E803FE				MAVIC COSMIC ELITE	€ 3'350.00
E803ZH			POTENZA	CAMPAGNOLO KHAMSIN	€ 3'400.00
E807UR		GTR TEAM	ULTEGRA 8000	SHIMANO RS010	€ 2'400.00
E807UU	ULTEGRA 8000		URSUS IZAR	€ 2'500.00	
E8072R	ULTEGRA 8000 2.0		SHIMANO RS010	€ 2'200.00	
E8075R	105 11S 5800		SHIMANO RS010	€ 2'000.00	
E8075U	105 11S 5800		URSUS IZAR	€ 2'100.00	
E8071R	105 5800 2.0		SHIMANO RS010	€ 1'900.00	
E807FA	FORCE		MAVIC AKSIUM	€ 2'100.00	
E807ZH	POTENZA		CAMPAGNOLO KHAMSIN	€ 2'350.00	
E815U1	GTR TEAM DISC	ULTEGRA 8020	SHIMANO RS170	€ 3'300.00	
E81511		105 5800 2.0	SHIMANO RS170	€ 2'750.00	

BICI CORSA (RACING BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al PUBBLICO
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	IVA INCLUSA MSRP
E871EM	SUPERLEGGERA SL	RECORD	CAMPAGNOLO SHAMAL MILLE	€ 6'600.00
E871CS		CHORUS	CAMPAGNOLO SCIROCCO 35	€ 4'400.00
E808T	GTR	TIAGRA 4700	SHIMANO WH-R501	€ 1'550.00
E819T	MONTEGRAPPA	TIAGRA 4700	WILIER MRX-30	€ 999.00
E825T	LUNA	TIAGRA 4700	WILIER MRX-30	€ 999.00
E810IE	TWIN BLADE	DURA ACE Di2 9150	MAVIC COSMIC ELITE	€ 7'500.00
E810DE		DURA ACE 9100	MAVIC COSMIC ELITE	€ 6'000.00
E810LE		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COSMIC ELITE	€ 5'800.00
E810UE		ULTEGRA 8000	MAVIC COSMIC ELITE	€ 4'900.00
E811UR	BLADE	ULTEGRA 8000	SHIMANO RS010	€ 3'000.00
E8111R		105 2.0	SHIMANO RS010	€ 2'650.00

TELAI MTB (MTN FRAMES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E821	101X ***	€ 1'700.00
E822	501XN	€ 1'100.00
E823F	101FX with FOX FLOAT SC rear shox	€ 2'600.00
E823T	101FX with ROCK SHOX MONARCH RL rear shox	€ 2'400.00
<i>*** AUMENTO PER COLORI "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE" COLOR</i>		€ 400.00

BICI MTB (MTN BIKES)

cod.	descrizione (description)				prezzo al PUBBLICO
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	forcella (fork)	IVA INCLUSA MSRP
E821XFC	101X	XTR Di2 2X11s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 6'950.00
E821XFE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 6'400.00
E8212FC		XTR 2X11s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 5'600.00
E8212FE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 5'000.00
E821RFC		XTR 1X11s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 5'300.00
E821RFE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 4'700.00
E821EFC		EAGLE XX1 1X12s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 5'300.00
E821EFE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 4'750.00
E821AFE		EAGLE XO1 1X12s	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 4'400.00
E821AS9			MICHE 966	SID RL	€ 4'000.00
E821TFE		XT Di2 2X11s M8050	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 5'200.00
E821TS9			SHIMANO 8000	SID RL	€ 4'800.00
E821DFE		XT 2X11s	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 3'700.00
E821DS9			SHIMANO 8000	SID RL	€ 3'300.00
E821SFE		XT 1X11s	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 3'550.00
E821SS9			SHIMANO 8000	SID RL	€ 3'150.00

BICI MTB (MTN BIKES)

cod.	descrizione (description)				prezzo al PUBBLICO
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	forcella (fork)	IVA INCLUSA MSRP
E823XFC	101FX	XTR Di2 2X11s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 8'000.00
E823XFE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 7'400.00
E8232FC		XTR 2X11s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 6'600.00
E8232FE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 6'050.00
E823RFC		XTR 1X11s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 6'300.00
E823RFE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 5'750.00
E823TFC		XT Di2 2x11s M8050	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 6'800.00
E823TSE			MAVIC CROSSMAX ELITE	SID RL	€ 5'950.00
E823DFE		XT 2X11s	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 4'700.00
E823DS9			SHIMANO 8000	SID RL	€ 4'200.00
E823SFE		XT 1X11s	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 4'600.00
E823SS9			SHIMANO 8000	SID RL	€ 4'050.00
E823EFC		EAGLE XX1 1X12s	MAVIC CROSSMAX PRO	FOX FLOAT SC	€ 6'300.00
E823EFE			MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 5'800.00
E823AFE		EAGLE XO1 1X12s	MAVIC CROSSMAX ELITE	FOX FLOAT SC	€ 5'400.00
E823AS9			MICHE 966	SID RL	€ 4'900.00
E832SP	901TRB	XT 1X11s		ROCK S.PIKE	€ 5'200.00
E833SV	903TRN	XT 1X11s		ROCK S.REVELATION	€ 3'450.00
E834SV	903TRB	XT 1X11s		ROCK S.REVELATION	€ 3'450.00
E835MS	905TRB	XT MIX 2X10s		ROCK S. SEKTOR Silver	€ 2'300.00
E822DS	501XN RACE	XT 2X11s	MICHE XM MTX	SID RL	€ 2'500.00
E822GR	501XN PRO	GX 1X11s	MICHE XM MTX	REBA RL	€ 2'200.00
E822MU	501XN COMP	XT 2X11s 2.0	MICHE XM MTX	SUNTOUR RIDON	€ 1'900.00
E824R	503X RACE	XT 2X11s		REBA RL	€ 1'599.00
E824P	503X PRO	SLX 2X10s		MANITOU MARVEL	€ 1'249.00
E824C	503X COMP	DEORE 2X10s		SUNTOUR RIDON	€ 999.00

ROAD ENTRY LEVEL / GRAVEL BIKES

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E813J	JAROON SRAM RIVAL 1x11s	€ 2'600.00
E8131	JAROON 105 5800	€ 2'200.00
E812V	JAROON PLUS SRAM RIVAL 1x11s	€ 2'600.00
E8141	JAREEN SHIMANO 105 5800 HYDRO	€ 1'750.00
E814T	JAREEN RACE SHIMANO TIAGRA 4700 HYDRO	€ 1'350.00
E814C	JAREEN COMP SHIMANO SORA 3500 FLAT BAR	€ 850.00

CITY E-BIKES

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E845M	REFILL UOMO - SHIMANO STEPS 6000	€ 4'000.00
E847W	REFILL DONNA - SHIMANO STEPS 6000	€ 4'000.00
E846M	MAGNETO UOMO - SHIMANO STEPS 6000	€ 2'750.00
E848W	MAGNETO DONNA - SHIMANO STEPS 6000	€ 2'750.00

MTB E-BIKES

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E859E	e803ENDURO - FULL SUSPENDE SHIMANO STEPS 8000 29/ 650B PLUS	€ 6'500.00
E855P	e803TRB PRO XT 1x11s Di2 - FULL SUSPENDE SHIMANO STEPS 8000 / 650B PLUS	€ 5'250.00
E855C	e803TRB COMP DEORE 1x10s - FULL SUSPENDE SHIMANO STEPS 8000 / 650B PLUS	€ 4'200.00
E856P	e803XB PRO XT 1x11s Di2 - HARDTAIL SHIMANO STEPS 8000 / 650B PLUS	€ 4'300.00
E856C	e803XB COMP DEORE 1x10s - HARDTAIL SHIMANO STEPS 8000 / 650B PLUS	€ 3'500.00
E857P	e803XN PRO XT 1x11s Di2 - HARDTAIL SHIMANO STEPS 8000 / 29" WHEELS	€ 4'300.00

Eadventure BIKES

cod.	descrizione (description)	prezzo al PUBBLICO IVA INCLUSA MSRP
E858E	eADVENTURE 105 5800 SHIMANO STEPS 8000	€ 3'700.00

ABBIGLIAMENTO (CLOTHES)

LISTINO PUBBLICO (PUBLIC PRICES)

MAGLIE - JERSEYS				€ iva incl.
UOMO - MAN				
WL 176	WILIER 1975 LANA maglia / wool jersey	ROSSO / RED		€ 116.00
WL 151	FREE AERO RACE 4.0	NERO / BLACK		€ 99.90
WL 211	WILIER SELLE ITALIA	GIALLO-ROSSO / YELLOW-RED		€ 89.00
WL 232	MAJA gravel jersey	VERDE-ARANCIO / GREEN-ORANGE		€ 89.00
WL 231	TASCA gravel jersey	BLU-NERA / BLUE-BLACK		€ 89.00
WL 193	110°	ROSSO / RED		€ 85.00
WL 215	CASTELLI WILIER-FORCE MTB	GIALLO-ROSSO / YELLOW-RED		€ 79.95
WL 142	LINO'S	NERO / BLACK		€ 76.00
WL 165	SQUADRA CORSE	TRICOLOR		€ 64.00
WL 233	SPARK	NERO-BLU-ROSSO / BLACK-BLUE-RED		€ 64.00
WL 202	VINTAGE.16	BIANCO / WHITE		€ 42.00
WL 205	TEAM.16 manica lunga / long sleeve	ROSSO / RED		€ 86.00
WL 105 ***	FEROCE manica lunga / long sleeve	INTIMO / INTIMATE		€ 74.95
WL 104 ***	CORE MESH manica corta / short sleeve	INTIMO / INTIMATE		€ 42.95
WL 137 ***	CORE MESH canotta / sleeveless	INTIMO / INTIMATE		€ 37.95
DONNA - WOMAN				
WL 91	TRASPARENTE LADY	BIANCO-NERO / WHITE-BLACK		€ 134.95
WL 153	CERTEZZA	BIANCO-VERDE / WHITE-GREEN		€ 99.90
WL 148	VALE JERSEY	BIANCO-NERO-ROSSO / WHITE-BLACK-RED		€ 65.60
WL 182	VALE TOP smanicato / sleeveless	ROSSO / RED		€ 45.40
BODY				
WL 181	CRONO SQUADRA CORSE body	TRICOLOR		€ 145.80
WL 1770017	TRIATHLON SKINSUIT body	NERO / BLACK		€ 117.00

CALZONCINI - BIBSHORTS				€ iva incl.
UOMO - MAN				
WL 186	1975 LANA / 1975 WOOL	NERO / BLACK		€ 178.00
WL 150	FREE AERO RACE .15	NERO / BLACK		€ 149.90
WL 216	CASTELLI WILIER-FORCE MTB	GRIGIO / GREY		€ 99.95
WL 187	NANOFLEX	NERO / BLACK		€ 99.90
WL 194	110°	NERO / BLACK		€ 97.00
WL 212	WILIER SELLE ITALIA	GRIGIO / GREY		€ 93.00
WL 166	SQUADRA CORSE	NERO-TRICOLORE / BLACK-TRICOLOR		€ 84.00
WL 143	LINO'S	NERO / BLACK		€ 84.00
WL 234	SPARK	NERO / BLACK		€ 84.00
WL 203	VINTAGE.16	NERO / BLACK		€ 64.00
DONNA - WOMAN				
WL 92 ***	LADY calzamaglia / bibtight	NERO / BLACK		€ 99.95
WL 235	WILIER CHIC TIGHT calzamaglia / bibtight	NERO / BLACK		€ 99.95
WL 152	VIZIO3	NERO-VERDE / BLACK-GREEN		€ 79.90
WL 146	VALE SHORT	NERO / BLACK		€ 62.00
WL 166D	SQUADRA CORSE donna / woman	NERO-TRICOLORE / BLACK-TRICOLOR		€ 56.00
CALZAMAGLIE - BIBTIGHT				
WL 155	CALZAMAGLIA SORPASSO calzamaglia / bibtight	NERO / BLACK		€ 139.50
WL 206	CALZAMAGLIA TEAM.16 calzamaglia / bibtight	NERO / BLACK		€ 92.00

GIUBBINI - JACKETS				€ iva incl.
WL 156	FREE JACKET	ROSSO / RED		€ 189.90
WL 175	MORTIROLO CASTELLI giacca donna / women jacket	NERO / BLACK		€ 179.95
WL 191	GABBA RED 110° SPECIAL EDITION	ROSSO / RED		€ 159.90
WL 154	GABBA	NERO / BLACK		€ 149.90
WL 207	TEAM.16 JACKET	GRIGIO / GREY		€ 144.00
WL 204	WIND JACKET.16	NERO / BLACK		€ 84.00
WL 201	GILET WIND VEST.16	BIANCO / WHITE		€ 68.00
WL 246	DRY SPEED JACKET	ROSSO-NERO / RED-BLACK		€ 159.00

ACCESSORI - ACCESSORIES				€ iva incl.
MANICOTTI E GAMBALI - WARMERS				
WL 161	MANICOTTI NANOFLEX / NANOFLEX ARM WARMER	NERO / BLACK		€ 32.95
WL 101 ***	MANICOTTI ESTIVI / SPRING ARM WARMER	NERO / BLACK		€ 12.80
WL 236	MANICOTTI ESTIVI / LOGO ARM WARMER	NERO / BLACK		€ 12.80
WL 192	WILIER GAMBALI NANOFLEX leg warmers	NERO / BLACK		€ 54.90
WL 132G	WILIER GAMBALI leg warmers	NERO / BLACK		€ 34.00
WL 131G	WILIER GINOCCHIERE knee warmers	NERO / BLACK		€ 26.00
GUANTI - GLOVES				
WL 167	SQUADRA CORSE guanti / gloves	NERO / BLACK		€ 26.00
WL 126	WILIER MTB AUTONOMY guanti / gloves	NERO / BLACK		€ 25.00
WL 120W	VELOCE guanti / gloves	BIANCO-NERO / WHITE-BLACK		€ 24.00
WL 198	110° guanti / gloves	ROSSO / RED		€ 24.00
WL 226	WILIER SELLE ITALIA guanti / gloves	GIALLO-ROSSO / YELLOW-RED		€ 26.00
WL 125	WILIER WINTER ULTRA TECH guanti / gloves	NERO / BLACK		€ 21.00
WL 113	WILIER AMARA guanti / gloves	NERO-ROSSO / BLACK-RED		€ 15.80
WL 164	WILIER EXTRA guanti / gloves	NERO-ROSSO / BLACK-RED		€ 15.40

CALZINI - SOCKS			
WL 227	POP SOCKS JAM calzini / socks	MULTICOLOR	€ 22.00
WL 228	POP SOCKS RIGO calzini / socks	MULTICOLOR	€ 22.00
WL 229	POP SOCKS WAVE calzini / socks	MULTICOLOR	€ 22.00
WL 121	WILIER COMPRESS SOCKS calzini / socks	NERO / BLACK	€ 17.60
WL 75	WILIER SOCKS calzini / socks	9 cm BIANCO-ROSSO / WHITE-RED	€ 12.90
WL 76	WILIER SOCKS calzini / socks	6 cm BIANCO-ROSSO / WHITE-RED	€ 12.90
WL 147	WILIER SOCKS calzini / socks	6 cm GIALLO FLUO / YELLOW FLUO	€ 12.90
WL 172	TRICOLORE SOCKS calzini / sock	TRICOLOR	€ 12.90
WL 197	110° calzini/socks	BIANCO-ROSSO / WHITE-RED	€ 12.90
COPRISCARPE - SHOE COVERS			
WL 129	WILIER RAINY copriscarpe / shoe cover	NERO / BLACK	€ 35.60
WL 127	WILIER NEOPRENE copriscarpe / shoe cover	NERO / BLACK	€ 11.00
WL 130B	WILIER LYCRA copriscarpe / shoe cover	NERO / BLACK	€ 13.60
WL 128 ***	WILIER NEOPRENE TOP copriscarpe / shoe cover	NERO / BLACK	€ 11.00
VARI - VARIOUS			
WL 237	WILIER SKULLY.18 sottocasco / under helmet	ROSSO / RED - GRIGIO / GREY	€ 19.90
WL 133	WILIER BANDANA	BIANCO / WHITE	€ 9.20
WL 160	SCALDACOLLO neck warmer	NERO / BLACK	€ 13.90

*** FINO AD ESAURIMENTO SCORTE / WHILE STOCKS LAST

ABBIGLIAMENTO (CLOTHES)

LISTINO PUBBLICO (PUBLIC PRICES)

TEMPO LIBERO - FREE TIME			€ iva incl.
GIACCHE - JACKETS			
WL 190	PIUMINO INVERNALE BLU bomber	BLU / BLUE	€ 158.00
WL 168	RED giacca / jacket	ROSSO / RED	€ 145.40
WL 168B	BLACK giacca / jacket	NERO / BLACK	€ 145.40
FELPE - SWEATSHIRTS			
WL 171	FELPA SQUADRA CORSE sweatshirt	NERO / BLACK	€ 90.40
WL 189	FELPA ROSSA sweatshirt	ROSSO / RED	€ 84.00
WL 139 ***	FELPA.14 sweatshirt	BLU/BLUE	€ 84.90
MAGLIE - JERSEYS			
WL 173	SQUADRA CORSE POLO	NERO / BLACK	€ 56.00
WL 188	110° POLO	ROSSO / RED	€ 52.00
WL 200	WILIER 110° GREY T-SHIRT	GRIGIO / GREY	€ 33.00
WL 178	SCHIZZO T-SHIRT	BLU / BLUE	€ 33.00
WL 179	LOGO T-SHIRT	ROSSO / RED	€ 33.00
WL 230	RAMATO T-SHIRT	BIANCO / WHITE	€ 26.00
CAPPELLINI - CAPS			
WL 208	ALABARDA cappellino / cap	NERO / BLACK	€ 24.00
WL 183	SQUADRA CORSE cappellino / cap	NERO / BLACK	€ 23.00
WL 225	WILIER SELLE ITALIA cappellino / cap	ROSSO-NERO / RED BLACK	€ 17.00
WL 119 ***	WILIER FREE TIME CAP cappellino / cap	BIANCO / WHITE	€ 12.00
WL 184B	110° cappellino / cap	NERO-ROSSO / BLACK-RED	€ 8.90
WL 184R		BIANCO-ROSSO / WHITE-RED	€ 8.90
WL 180	WILIER VINTAGE cappellino / cap	ROSSO / RED	€ 8.30
WL 238	POP CAP OPTICAL	MULTICOLOR	€ 11.60
WL 239	POP CAP CALEIDOS	MULTICOLOR	€ 11.60
WL 240	POP CAP ROCK	MULTICOLOR	€ 11.60
WL 241	POP CAP PULSE	MULTICOLOR	€ 11.60
WL 242	POP CAP STARDUST	MULTICOLOR	€ 11.60

TEMPO LIBERO - FREE TIME			€ iva incl.
WILIER SELLE ITALIA FREE TIME			
WL 220	WILIER SELLE ITALIA tuta / suit	NERO / BLACK	€ 209.00
WL 221	WILIER SELLE ITALIA tuta / suit	ROSSO-GRIGIO / RED-GREY	€ 134.00
WL 219	WILIER SELLE ITALIA calzoncini / shorts	NERO / BLACK	€ 85.00
WL 213	WILIER SELLE ITALIA felpa / sweatshirt	ROSSO / RED	€ 72.00
WL 217	T-SHIRT WILIER SELLE ITALIA	BIANCO / WHITE	€ 40.00

OROLOGI - WATCHES			€ iva incl.
20094	WILIER-FORCE orologio / watch	NERO-ROSSO / BLACK-RED	€ 26.00
WL 20090	WILIER 2018 orologio / watch	NERO / BLACK	€ 26.00

*** FINO AD ESAURIMENTO SCORTE / WHILE STOCKS LAST

WILIER CUSTOM

LISTINO PUBBLICO (PUBLIC PRICES)

BAGS

code	description	price
BG017010515WT	SCICON TUBAG 500 BLACK WILIER	€ 19.50
PR101105013WT	SCICON BORSA FREDDO RACE RAIN BAG WILIER	€ 120.00
SB056140705WT	SCICON SADDLEBAG COMPACT 430 RL 2.1 WIL.	€ 39.00
SB057140506WT	SCICON SADDLEBAG SOFT 350 BLK RL 2.1 WIL	€ 23.50
SB079140705WT	SCICON SADDLEBAG VORTEX 480 RL 2.1 WIL.	€ 42.50
SB092140705WT	SCICON SADDLEBAG PHANTOM 230 RL 2.1 WIL.	€ 29.00
TP015010525WL	SCICON SPORT POCKET PROTECTOR	€ 9.30
TP029000509WT	SCICON BORSA PORTACICLO AEROCOMF.MTB WIL	€ 549.00
TP033000509WT	SCICON AEROCOMFORT TRIATHLON WILIER	€ 649.00
TP053004813WT	SCICON BORSA PORTACICLO AEROCOMF.TSA WIL	€ 599.00
WAB-BTT	WILIER ADVENTURE BAG FOR BELOW TOP TUBE	€ 79.00
WAB-DBA	WILIER ADVENTURE BAG FOR DROP BAR	€ 109.00
WAB-FBA	WILIER ADVENTURE BAG FOR FLAT BAR	€ 99.00
WAB-SDL	WILIER ADVENTURE BAG FOR SADDLE	€ 139.00
WAB-TBP	WILIER ADVENTURE WATERB.HOLDER FOR H-BAR	€ 34.00
WAB-TRG	WILIER ADVENTURE BAG TRIANGLE	€ 49.00
WAB-UTT	WILIER ADVENTURE BAG FOR UPPER TOP TUBE	€ 79.00
WL 243	ZAINO BACKPACK BUSINESS 25L BLACK	€ 83.00
WL 244	ZAINO BACKPACK FALCON 16L BLACK	€ 76.00
WL 245	ZAINO BACKPACK FALCON 16L RED	€ 76.00

BOTTLES AND BOTTLECAGES

code	description	price
0091103	ELITE BOTTLECAGE PARON CARBON WILIER	€ 49.00
0091400	ELITE BOTTLE CORSA TEAM WILIER SELLE ITALIA	€ 3.80
0091453	ELITE BOTTLE CORSA WILIER 550ML 2017	€ 3.80
0101501	ELITE BOTTLECAGE PARON FIB.WHT GLOSS WIL	€ 12.30
0101502	ELITE BOTTLECAGE PARON FIB.RED GLOSS WIL	€ 12.30
0101504	ELITE BOTTLECAGE PARON FIB.BLK MATT WIL	€ 12.30
0101505	ELITE BOTTLECAGE PARON FIB.BLK GLOSS WIL	€ 12.30
0141105	ELITE BOTTLE TERMICA NANOGEL 500 WIL2016	€ 17.90

BARTAPES

code	description	price
2253B	CONF.NASTRO MANUBRIO SUGH.ART.2253 BLACK	€ 7.65
2253R	CONF.NASTRO MANUBRIO SUGH.ART.2253 RED	€ 7.65
2253W	CONF.NASTRO MANUBRIO SUGH.ART.2253 WHITE	€ 7.65
2260B	CONF.NASTRO MANUBRIO AIR ART.2260 BLACK	€ 10.20
2260L	CONF.NASTRO MANUBRIO AIR ART.2260 BLUE	€ 10.20
2260R	CONF.NASTRO MANUBRIO AIR ART.2260 RED	€ 10.20
2260W	CONF.NASTRO MANUBRIO AIR ART.2260 WHITE	€ 10.20
2265B	CONF.NASTRO MANUBRIO 2265 WILIER BLACK	€ 11.10
2265W	CONF.NASTRO MANUBRIO 2265 WILIER WHITE	€ 11.10